**1181 p. 396v.**

anno nativitatis Domini M° CCC nonagesimo nono index septem mensis  
maij die XXII: donderdag 22-05-1399.  
sexta post penthecostes: vrijdag 23-05-1399.  
sabbato post penthecostes: zaterdag 24-05-1399.

BP 1181 p 396v 01 do 22-05-1399.  
{Vervolg van BP 1181 p 395r 12}.

presenti editione non obstante. Acta in camera presentibus magistro  
Johanne de Best Arnoldo Rover Boest Ywano Stierken anno nativitatis  
Domini M° CCC nonagesimo nono index septem mensis maij die XXII hora  
vesperartum.

BP 1181 p 396v 02 vr 23-05-1399.

Johannes zvw Reijnerus Braen verkocht aan Walterus zv Johannes Coninc van  
Nuenen, tbv hem en zijn vrouw Jutta ndv hr Thomas investiet van Nuenen  
priester, (1) 1 zesterzaad roggeland, in Gerwen, ter plaatse gnd  
Lanckelaer, tussen Elizabeth gnd Enghelen dochter dvw Johannes die Sot  
enerzijds en Theodericus Coemans soen anderzijds, met een eind strekkend  
aan de gemeint en met het andere eind aan Theodericus van den Broec, aan  
voornoemde Johannes verkocht door voornoemde Elizabeth Enghelen dochter dvw  
Johannes die Sot, van welke zesterzaad Johannes Hels zvw Willelmus Hels en  
zijn vrouw Heijlwigis ndv voornoemde Elizabeth Enghelen dochter afstand  
hadden gedaan tbv voornoemde Johannes zvw Reijnerus Braen, (2) een stuk  
land gnd een uijtvan, gelegen aan het einde van voornoemde zesterzaad  
enerzijds en een gemene weg anderzijds, met gebouwen op voornoemde  
zesterzaad en dit stuk land, dit stuk land belast met 1 hellinc aan de  
naburen van Nuenen. Zouden voornoemde Walterus en Jutta overlijden zonder  
wettig nageslacht, dan gaan deze erfgoederen naar Johannes nzv voornoemde  
hr Thomas investiet van Nuenen.

Johannes filius quondam Reijneri Braen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Gherwen in loco dicto Lanckelaer inter hereditatem Elizabeth dicte Enghelen dochter filie quondam Johannis die Sot ex uno et inter hereditatem Theoderici Coemans soen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici van den Broec venditam antedicto Johanni a dicta Elizabeth Enghelen dochter filia quondam Johannis die Sot (dg: prout et super) #de# qua sextariata terre siliginee Johannes Hels filius quondam Willelmi Hels maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie naturalis antedictae Elizabeth Enghelen dochter et dicta Heijlwigis cum eodem Johanne Hels tamquam cum suo tutore super eadem dicta sextariata terre et super jure eis competente ad opus prenominati Johannis filii quondam Reijneri Braen hereditarie renunciaverunt prout (dg: hec n) in litteris atque quandam peciam terre sitam' dictam een uijtvinc sitam #'ante# ad finem antedictae sextariate terre siliginee ex uno latere et inter communem plateam ibidem ex alio simul cum edificiis in predictis sextariata terre et pecia terre een uijtvinc vocata consistentibus ut ipse dicebat hereditarie vendidit Waltero filio Johannis Coninc de Nuenen #{in margine sinistra:} ad opus sui et ad opus Jutte sue uxoris filie naturalis domini Thome investiti de 'de Nuenen presbitri# cum litteris et jure promittens #(dg: di)# super omnia ratam servare et obligationem #dictam' sextariata' terre siliginee# ex parte sui deponere promisit insuper dictus venditor sub obligatione premissa quod omnem obligationem in dicta pecia terre (dg: existe) den uijtvinc vocata existentem deponere' excepta I hellinc vicinis de Nuenen exinde solvenda ut dicebat tali condicione si contingat dictos Walterum et Juttam decedere absque prole legitima ab eis genita [vel] generanda superstitute remanente quod extunc dict[e] hereditates ad Johannem filium naturalem eiusdem domini Thome investiti de Nuenen pleno jure hereditario devolventur atque succedent. Testes testes Ywanus et Moedel darum sexta post penthecostes.